
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCIÓN N° 

11/doba, 
2 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 133/96, la que fija el pago de asignaciones 
complementarias al personal Docente, 

La Resolución Rectoral Nro. 902/96, que autoriza a esta Facultad al 
pago de asignaciones complementarias, 

Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de abonar a los docentes que dictan clases en la Facultad 
de Lenguas, 
La transformación de planta aprobada por Resolución Rectoral N° 1409/96, 
La mayor productividad del personal docente, 
Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello, 

LA VICE DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Disponer el pago de asignaciones complementarias, como 
COMPLEMENTO DOCENTE (Código 189), al personal docente de esta 
dependencia, reconociéndole los servicios prestados, por los períodos y 
montos que se detallan a continuación: 

TIPO_A 
SIG. IMPORTE 

LEGAJO APELLIDO/NOMBRE· DEP. (COD) BRUTO FTE PERIODO 

15782 CELI MARTA SUSANA 12 101 6608,33 16 sep-16 

15782 CELI MARTA SUSANA 12 101 6608,33 16 oct-16 

29829 CASERO OSVALDO JOSÉ 16 229 191,73 16 ene-17 

30362 STEFAÑUK AURORA 16 318 7918,00 16 ene-17 

30541 DE MONTE ANA RITA 16 229 766,92 16 ene-17 

30674 DOERFLINGER ENRIQUE R 16 229 575,19 16 ene-17 



32480 
33115 
33939 
35862 
35862 
36242 
36271 
36361 
39130 
39131 
39131 
39133 
39134 
39134 
39135 
39154 
39154 
39156 
39157 
39157 
39158 
39159 
39162 
39201 
39201 
39222 
39222 
39244 
39509 
39588 
39745 
39745 
39809 
40256 
40684 
41541 
42132 
44364 
44364 
80275 
80503 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

DEL MORAL BEATRIZ AMELIA 16 229 191,73 16 
GOGENOLA MARÍA SILVINA 16 229 366,03 16 
GONZÁLEZ SILVIA INÉS 16 229 191,73 16 
RODRIGUEZ MARÍA EUGENIA 16 229 575,19 16 
SABAINI MARIANA 16 229 192,66 16 
HERRERA CECILIA DEL C 16 229 183,02 16 
GRANATA ANA MARÍA 16 229 784,35 16 
GIAYETTO VÍCTOR O 16 229 575,19 16 
CAPDEVILA MARÍA ISABEL 16 229 296,31 16 
COSTA MARÍA INÉS 16 229 148,16 16 
COSTA MARÍA INÉS 16 229 1894,49 16 
TEY CASTELLANOS MARÍA A 16 229 174,30 16 
ASINARI MARÍA CECILIA 16 229 191 '73 16 
CAPDEVILA MARIA ISABEL 16 229 1894,49 16 
VALDIVIA MARIA BEATRIZ 16 229 366,03 16 
MOYA LAURA CRISTINA 16 229 740,78 16 
MOYA LAURA CRISTINA 16 229 2857,79 16 
ZAZÚ YAZMÍN SUSANA 16 229 148,16 16 
AHUMADA LUIS EDUARDO 16 229 522,90 16 
AHUMADA LUIS EDUARDO 16 229 1894,49 16 
SABAINI MARIANA BERENICE 16 229 156,87 16 
LOZADA CHAVES RITA M 16 229 174,30 16 
DEL CASTILLO PAULA IRENE 16 229 296,31 16 
DENIZI PATRICIA CRISTINA 16 229 191,73 16 
DÓCIMO MÓNICA A 16 229 192,66 16 
SEN EMA NORMA 16 229 366,03 16 
SEN EMA NORMA 16 229 1894,49 16 
SAPEI VALERIA SOLEDAD 16 229 418,32 16 
CASALIS SILVIA VIVIANA 16 229 557,76 16 
TARLOVSKY OLGA JULIA 16 229 575,19 16 
ARDUINO ISABEL 16 229 139,44 16 
ARDUINO ISABEL 16 229 963,30 16 
MACHADO ADRIANA MARISA 16 229 418,32 16 
SOSA SERGIO ANDRÉS 16 229 174,30 16 
FRANCISCO SILVIA ANAlÍA 16 229 261,45 16 
PODINGO DANIELA DEL C 16 229 139,44 16 
NIETO MARTA NOEMÍ 16 229 191 '73 16 
CHOUFAN MARIAM 16 229 366,03 16 
CHOUFAN MARIAM 16 229 192,66 16 
GEBAUER VERÓNICA 16 229 278,88 16 
PEREZ MACHADO VERÓNICA 16 229 130,73 16 

ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
ene-17 
dic-17 
ene-17 
ene-17 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RAMIREZ CAROLINA 

RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma.-

SECRETARIA IJE 
FACULTAD DE LENG'.J.;.,:; 
Universidad Nacional d¡¡ 

139,44 

1733,94 

ene-17 

dic-17 


